
UCHWAŁA NR XXV/157/20 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zamiaru utworzenia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego na terenie Gminy Rajgród 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 i 6a ustawy z dnia 8 września 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się zamiar utworzenia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego na terenie Gminy Rajgród. 

2. W celu realizacji zamiaru określonego w ust. 1 wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Rajgród do 
programu "Centra opiekuńczo-mieszkalne" w ramach Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

Id: C0E245BC-097D-4DC6-9AAB-7537ED5E83A9. Podpisany Strona 1




